
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění,  

mezi těmito smluvními stranami: 

 

C SYSTEM CZ a.s.,  

se sídlem v Brně, Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576,  

IČ 276 75 645, DIČ CZ27675645,  

zast. Simonou Nečasovou, předsedou představenstva 

kontaktní osoba  Jan Svačina, e-mail jan.svacina@csystem.cz, tf. +420 725 390 837 

dále jen „prodávající“ 

 

  a 

 

Rehabilitační ústav Hrabyně, p.o. 

Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25.11.90, rozhodnutím ministra zdravotnictví 

se sídlem v Hrabyně č. 204, 747 67, Hrabyně 

IČ 00601233, DIČ CZ00601233 

zast. ……………………… 

kontaktní osoba Ing. Rostislav Řeha, e-mail: rostislav.reha@ruhrabyne.cz , tf: +420 721 375 488 

dále jen „kupující“   

   

I. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v Příloze č.1 této smlouvy. 

2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku 

smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se 

zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami 

podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se 

zavazuje, že věc převezme. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí: 

220 900Kč, cena je uvedená bez DPH.  

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 46 389Kč.  

Celková cena včetně DPH činí 267 289Kč (slovy   dvěstěšedesátsedmtisícdvěstěosmdesátdevět 

korun českých ).  

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, zejména dopravu do místa plnění. 

3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

- Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně 

případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky při přechodu českých 

korun na tuto měnu a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené zpětně 

prodávajícím za ten který měsíc plnění veřejné zakázky ve lhůtě splatnosti 30 dnů od data 



2 

 

jejího doručení kupujícímu. 

- Kupující neposkytne prodávajícímu jakékoliv zálohy. 

- Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu 

plnění veřejné zakázky realizovaného na základě této uzavřené smlouvy. 

 

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu zpět kupujícímu.  

 

III. 

Místo a termín plnění 

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní 

kupujícímu nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věcí v místě 

plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je  Rehabilitační ústav Hrabyně, Hrabyně č. 204, 

747 67, Hrabyně. 

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v termínu od 2.8.2016 do 

16.8.2016. 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

2. Předá-li prodávající dopravci věc pro přepravu ke kupujícímu v místě určeném kupní smlouvou, 

přechází na kupujícího nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě.          

3. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši 

0,05% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

4. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 

  V. 

Záruka a záruční servis 

1. Prodávající poskytuje záruku  a podporu na všechny části dodávky 36 měsíců. Po tuto dobu ručí 

prodávající za funkčnost a bezpečnost, a to za předpokladu standardního používání uživateli. 

Jakékoliv škody vzniklé na dodávce jdou k tíži prodávajícího. Záruční lhůta začíná běžet 

převzetím kompletní dodávky kupujícím. 

2. Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 

reklamace a končí dnem odstranění vady prodávajícím. 

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu: ostrava@csystem.cz. 

4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem 

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle 

+420 596 614 126. 

5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky. 

6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software. 

mailto:ostrava@csystem.cz


3 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající bere 

na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv 

(informační system veřejné správy jehož správcem je Ministerstvo vnitra). 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 

nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, 

teroristické útoky, válka, problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či 

regulační opatření a přírodní katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém 

případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají 

déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od 

smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí český 

právem. 

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu 

smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 

neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, 

pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního 

obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod 

takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených 

kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným 

ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či 

neúčinného ustanovení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle 

místa kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno. 

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží. 

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou i všeobecné obchodní podmínky, které jsou smluvním 

stranám známy a souhlas s nimi smluvní strany stvrzují svým podpisem.  

8. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 

1 kupující.  

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen 

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 

a srozumitelný.  

11. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

12. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení zásilky 

vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.  

 

V Hrabyni, dne:_______________                                           V Brně dne: …………………… 
 
 
 
 

________________________________             _______________________________ 
                                                                                       Simona Nečasová 
                                                                                    předseda představenstva 

 C SYSTEM CZ a.s. 



4 

 

Příloha č.1 – Specifikace a jednotkové ceny zboží 
 

1. Notebook (4 ks)  
Minimální požadovaná konfigurace:  
Úhlopříčka displeje   15,6 " Rozlišení    Full HD 
Poměr stran    16:9 Typ displeje    Antireflexní  
Typ procesoru    Intel Core i5 Počet jader procesoru   2×  
Operační systém   Windows 10 Professional Operační paměť    
8 GB Výbava    WiFi, Bluetooth, Čtečka paměťových karet, Operační systém,  Optická mechanika, 
Čtečka otisků prstů, Touchpad, Numerická klávesnice Typ úložiště    SSHD Kapacita    1 000 GB 
Hmotnost    max 2500 g  
Rozhraní  USB 2.0  1 × USB 3.0  2 × Další rozhraní    Dokovací konektor, RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack 
Mechanika    DVD±RW Maximální výdrž baterie min 5 h Kapacita baterie   min 2 000 mAh Jazyk 
klávesnice  CZ   

2. Síťová tiskárna (7 ks)  
Minimální požadované parametry:   
Technologie tisku    Laser. černobílá Formáty papíru     A4, A5, A6, 10 × 15 cm Funkce  Kopírování,  
skenování (do emailu nebo síťové složky),    Automatický oboustranný tisk (duplex) Rozhraní tiskárny    
USB, LAN, Maximální tiskové rozlišení   600 DPI Vstupní zásobník    250 ks Výstupní zásobník    100 ks 
Rychlost tisku černobíle    25 str./min Doba tisku první strany (čb tisk)   10 s Maximální měsíční vytížení   
4 000 str./měsíc   

3. Počítač (3ks)  
Minimální požadovaná konfigurace: Model procesoru:    Intel Core i5-6500 Operační paměť:    8 GB 
DDR4 Grafická karta:    minimálně 2 digitální výstupy na monitory  Pevný disk:    SSD 240GB Optická 
mechanika:    24x rychlost zápisu DVD Zdroj:     600W Operační systém:   Windows 10 Pro    

4. Tenký klient (7ks)  
Minimální požadovaná konfigurace: Podporované protokoly: kompatibilní s RDP 7.1, HDX, TCX, 
Horizon Client 4.0 a protokolem PCOIP Konektivita: min. 1x DVI (nebo HDMI nebo DisplayPort), USB 
2.0, RJ45, port umožňující připojení myši, klávesnice, ethernetu, monitoru a případně lokální tiskárny 
Vstup a výstup zvuku: Ano, standardní 3,5 mm jack Podpora přesměrování USB portů: Ano Počet USB 
portů (volných po připojení myši a klávesnice): min. 2 Podpora datových úložišť standardu mass 
storage: Ano Spotřeba zařízení: max. 25W Součástí dodávky je rovněž CZ klávesnice a optická myš.   
Zadavatel požaduje k pracovním stanicím dodat software včetně případných licencí pro jejich 
vzdálenou hromadnou správu s následujícími minimálními požadavky: - na straně pracovní stanice: 
aktualizace/reinstalace firmwaru, konfigurace síťového adaptéru, nastavení hesla super uživatele, 
konfigurace nainstalovaných aplikací  - rozhraní pro administrátora: vyhledávání a přidávání nových 
klientů do správy, rozdělování zařízení do skupin, modifikace konfigurace jednotlivých zařízení nebo 
skupin zařízení, provádění úloh  
v dávkách, časování dávkových úloh, monitoring stavu spravovaných zařízení, získání detailního 
reportu o stavu zařízení, vzdálené zapnutí/vypnutí/restart zařízení nebo určité skupiny   
V současné době Zadavatel požívá klienty Dell Wyse C10LE a MiniPC ARM od firmy ASM.   
Součástí dodávky budou také následující licence ke všem tenkým klientům: - CAL pro MS Windows 
2012 Server per device - RDS CAL pro MS Windows 2012 Server per device - Exchange CAL pro MS 
Exchange 2013 per device   

5. HDMI rozbočovač (slitter) (1ks) 
 Určený pro zobrazení obsahu sekundárního monitoru přes HDMI kabel na TV (mirror).   

6. Monitor (13 ks)  
Minimální požadované parametry: Uhlopříčka: 22“ Technologie panelu: LCD Rozlišení: 1920x1080 
bodů Vstupy: analový D-SUB plus digitální DVI nebo HDMI  Reakční doba: max. 5 ms    

 

produkt ks cena ks bez DPH cena celkem bez DPH 

Lenovo PN:80LM0096CK+4GB ram 4 15000 60000 

Samsung SL-M2875ND MFP, 28 ppm, 1200x1200, PCL 7 5100 35700 

PC lynx 3 16500 49500 

TK včetně licencí 7 6800 47600 

PremiumCord externí HDMI Splitter, 2x port HDMI 1.4 černý 1 800 800 

monitor 22" LED AOC E2270SWDN- FHD,DVI,D-SUB 13 2100 27300 

celkem     220900 



5 

 

    
Podrobná specifikace nabízeného zboží: 

1. Notebook (4 ks)  
Lenovo B51-80 15.6" FHD/i5-6200U/1TB+8GB SSHD/4GB/DVD/F/Win 10 Pro 
+4 GB DDR3L SODIM RAM 1600  
 
Model: Lenovo B51-80 
Operační systém: Windows 10 Pro 
Procesor: Intel® Core™ i5-6200U Processor (3M Cache, up to 2.80 GHz) 
 
Paměť: 4 GB DDR3L+ 4GB DDR3L 
Pevný disk: 1 TB + 8GB SSHD 
Optická mechanika: DVD Rambo 
Displej:15.6" Full HD (1920x1080), antireflexní technologie 
Grafická karta: Intel® HD Graphics 520 
 
Polohovací zařízení: TouchPad 
Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: 720p 
Čtečka otisku prstu: Ano 
 
Bezdrátová komunikace: WI-FI, Bluetooth 4.0 
USB: 
 
    2 x USB 3.0 
    1 x USB 2.0 
 
Další konektory: 
 
    1x VGA 
    1x HDMI 
    1x RJ45 
    1x Audio Combo Jack 
    1x OneLink Dock 1.0 Port 
 
Čtečka paměťových karet: 4 v 1 čtečka karet ( SD, SDHC, SDXC, MMC) 
Baterie: 4 Cell 32Wh 
Výdrž baterie: 6 h 
 
Barva: Černá 
Rozměry: 380 x 262 x 24.7 mm 
Hmotnost: 2.3 kg 

 
2.Síťová tiskárna (7 ks)  
Samsung SL-M2875ND MFP, 28 ppm, 1200x1200, PCL 

Popis produktu: Snižte náklady na tisk, ale spokojte se jen s tím nejlepším. Efektivní tiskárna Samsung 
Xpress řady M2875ND vám poskytne rychlost potřebnou k tomu, abyste byli produktivnější, ne však za 
cenu nižší kvality. A co je ještě lepší, díky mobilnímu tisku a softwaru Easy Printer Manager se tato tiskárna 
mimořádně snadno používá. 
 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 4.800 x 600 
Rychlost černého tisku [str/min]: 28 
Rychlost barevného tisku [str/min]: Nepodporuje 
Tisk první strany [sec]: 8,5 
Max. měsíční zatížení [str]: 12 000 
Paměť [MB]: 128 
 
Oboustranný tisk: Ano 
Automatický podavač pro skenování: Ano 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ne 



6 

 

Kapacita zásobníku: 250 
Rozhraní: Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, rozhraní Ethernet 10 / 100 Base TX 
Tiskové jazyky: PCL6, PCL5e, SPL 
Kapacita startovacího toneru [str]: 1200 
 
Skener: Ano 
Fax: Ne 
 
Spotřeba [W]: 400 
Spotřeba StandBy [W]: 50 
Hlučnost [dB]: 50 
Rozměry [VxŠxH mm]: 367 x 401 x 362 
Hmotnost [kg]: 11,3 
 
Podporované operační systémy: Windows 8 / 7 / Vista / XP / 2000 / 2008 R2 / 2008 / 2003, Mac OS X 10.5 - 
10.8, různé operační systémy Linux 
 
Obsah balení: Startovací tonery, Příručka pro rychlou instalaci, USB kabel, napájecí kabel, CD s manuálem a 
ovladačem 
 
3.Počítač (3ks)  
 PC LYNX config 

Model procesoru:    Intel Core i5-6500  
Operační paměť:    8 GB DDR4  
Grafická karta:   ASUS VGA NVIDIA 210-SL-TC1GD3-L 2 digitální výstupy na monitory 
Pevný disk:    Kingston 240GB SSDNow V300 SATA 3, 2.5, 7mm 
Optická mechanika Samsung DVD±R/±RW 24x Drive, DL±8.5GB, SATA, Black, bulk 
Zdroj:     600W  
Operační systém:   OEM Windows 10 Pro    

 
4.Tenký klient (7ks)  
TC-V102-ARM  
MiniPC ARM 2x 1,6Ghz, OS Linux s RDP, Citrix, VMware, LAN, VGA, DVI, 5x USB, fanless, audio 
TC-V102-ARM 7  
MiniPC s OS Linux postavené na ARM dualcore A9 1,6Ghz, vhodný jako tenký klient s kompletní podporou 
pro RDP (7 i 8.1) 
přístup, Citrix ICA nebo Vmware klient. Kompletní podpora Windows 2003, 2008 a 2012, Citrix XenApp 
nebo Citrix 
Presentation Server. 1x LAN 10/100, VGA nebo HDMI do 1920x1200 60Hz (fullHD), 4x USB 2.0, audio 
výstup, mikrofonní vst 
+ 
Licence pro CCCM software tenkých klientů řady TC-Vxxx 
Vybrané funkce software CCCM: 
- konfigurace nastavení tenkých klientů 
- vzdálené vypnutí/restart zařízení 
- zasílání zpráv na tenké klienty 
- náhled na plochu tenkého klienta pomocí WinVNC 
- správa zabezpečení a procesů 
- povolení / zakázání portů klientů 
- upgrade firmware 
- správa uživatelů CCCM 
- historie činnosti tenkých klientů 
+ 
CAL pro MS Windows 2012 Server per device - RDS CAL pro MS Windows 2012 Server per device - 
Exchange CAL pro MS Exchange 2013 per device 
 
5.HDMI rozbočovač (splitter) (1ks) 
PremiumCord externí HDMI Splitter, 2x port HDMI 1.4 černý 
 
6.Monitor (13 ks)  
22" LED AOC E2270SWDN- FHD,DVI,D-SUB 



7 

 

 
Tento monitor nabízí skvělý výkon se zobrazením 16,7 milionů barev a dobou odezvy 5 ms, ať už pro práci 

nebo zábavu. Chytré funkce, jako například režim Eco Mode a e-Saver pomáhají snadno snížit spotřebu energie. 
 
Typ obrazovky: TFT TN LCD 
Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 21,5 
Rozlišení: 1920x1080 
Rozteč bodu [mm]: 0.248 
 
Poměr stran: 16:9 
 
Povrch displeje: neuvedeno 
Jas [cd/m2]: 200 
Kontrast: 20M:1 dynamický 
Odezva [ms]: 5 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 90/65 
 
Počet barev: 16 700 000 
Reproduktory: ne 
 
Konektory: d-sub, DVI 
 
Napájení: 100 - 240V 50/60Hz 
Spotřeba [W]: 14.8W 
Stand By režim [W]: 0.29W 
Vypnuto: 0.24W 
 
TCO: 6.0 
 
Montáž na zeď: Vesa 100x100 
Naklápění monitoru: -5/+15 
 
Barva: černá 
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 503,37x47,98x311,1 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): neuvedeno 
Hmotnost [kg]: 2.7 
 
Obsah balení: 
VGA Kabel 
DVI Kabel 
Power Schuko C7 Kabel 
 
Záruka: 3 roky 

 


